CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

 TỈNH CÀ MAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN ĐẦM DƠI

Số:         /TB-CCTHADS Đầm Dơi, ngày      tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ bản án số 184/DS-ST ngày 28 tháng 11 năm 2019 của Toà án nhân

dân huyện Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ  uy t   nh thi hành án số 9 2/ Đ-CCT  DS ngày 03 tháng 3

năm 2020; số 8 3/ Đ-CCT   ngày 13 tháng 2 năm 2020 của Chi c c tr  ng

Chi c c Thi hành án dân s  huyện Đầm Dơi;

 Căn cứ quy t   nh kê biên  uyền sử d ng  ất số 4 / Đ-CCTHA ngày 08

tháng   năm 2020 của Chấp hành viên Chi c c Thi hành án dân s  huyện Đầm

Dơi;

     Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi thông báo công khai về việc

lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản, gồm các nội dung sau:

- Tên,   a chỉ của ng ời có tài sản thẩm   nh giá: Chi cục Thi hành án dân

sự huyện Đầm Dơi.

- Tên tài sản, số l ợng, chất l ợng, giá tr  của tài sản: Quyền sử dụng đất

số BX 662377 tại thửa đất số 284, tờ bản đồ số 02, diện tích 2.577m
2
, thửa đất số

291 diện tích 17.532,5m
2

tọa lạc ấp Tân Thành A, xã Tân Dân, huyện Đầm Dơi,

tỉnh Cà Mau, do bà Trần Thị Sáu đứng tên chủ sử dụng.

          - Tiêu chí l a chọn tổ chức thẩm   nh giá tài sản: Tổ chức thẩm định giá

phải có đủ các điều kiện theo quy định của Luật giá số 11/2012/QH13 ngày

20/6/2012, được hoạt động thẩm định giá.

 Thời gian,   a  iểm nộp hồ sơ  ăng ký: Tổ chức thẩm định giá nộp hồ sơ

đăng ký tham gia định giá tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi, kể từ

ngày Thông báo này đăng trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân

sự tỉnh Cà Mau đến hết ngày 24/5/2023 .

CHẤP HÀNH VIÊN

  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Lưu: VT, HSTHA.

Lâm Đức Hòa

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-19T14:52:33+0700
	Việt Nam
	Lâm Đức Hòa<hoald.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-19T15:00:28+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi<damdoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-19T15:01:24+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi<damdoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-19T15:01:52+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi<damdoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-19T15:02:08+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đầm Dơi<damdoi.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!